
Rouva Seo syntyi Namphossa, Pohjois-Koreassa. 
Vartuttuaan hän meni naimisiin miehen kanssa, 
jota rakasti kovasti. Heidän avioliittonsa oli 
onnellinen ja he saivat kaksi poikaa. Kun mies 
kuoli, Seo joutui suuriin vaikeuksiin. Hän teki 
raskasta työtä, yrittäen elättää perhettään. 
Fyysiset ja henkiset taakat musersivat kuitenkin 
hänet, ja hän sai aivohalvauksen. Seon poikien 
piti ottaa vastuu perheen selviytymisestä. 

➢ Rukoile pohjoiskorealaisten puolesta.
➢ Kuuntele Seon todistus Radio Patmoksesta ti 19.12. 

klo 18.15 tai myöhemmin tästä linkistä: vom-siskot-ohjelmat
➢ Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki ti 19.12. klo 18.
➢ Tue kristillisen radiotyön tekemistä Pohjois-Koreaan

      Tili: FI0857892320056601    Viite: 871019

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Jumala otti käyttöönsä Seon raskaat kokemukset

Myöhemmin, kun Seo oli toipunut, hän alkoi suunnitella lähtöä Kiinaan. Nuorempi poika 
lähti saattamaan Seon Kiinan puolelle. He jäivät kuitenkin kiinni ja heidät lähetettiin 
vankilaan takaisin Pohjois-Koreaan. Seosta tuntui kuin hänen elämänsä olisi pysähtynyt. 
Hän ei ollut ikinä kuvitellutkaan mitään kamalampaa kuin vankila. Sinne joutuminen oli 
suuri häpeä. Selli näytti yhtä karmealta, mitä hän oli nähnyt elokuvissa. Vangit istuivat 
kylmällä betonilattialla edessään pieni riisikupponen. Kun Seo oli päätynyt vankilaan, 
hänellä ei ollut edes vaihtovaatteita. Lopulta toisen pojan onnistui lahjoa viranomaiset 
niin, että he pääsivät vapaiksi.

Pohjoiskorealainen vankila on rankka paikka

Perhe yritti pakoa myöhemmin uudelleen, ja silloin 
Seo joutui han-kiinalaisen miehen sieppaamaksi. 
Lopulta, monien vaiheiden jälkeen koko perhekunta 
pääsi Etelä-Koreaan. Siellä Seo kohtasi Jeesuksen 
Kristuksen ja löysi elämäänsä todellisen vapauden. 
Seo kertoo miettineensä aiemmin, miksi hän joutui 
kärsimään niin paljon elämässään. Jumalan avulla 
hän löysi uudenlaisen näkökulman asioihin. Ehkä 
Herra valmisti häntä, jotta hän voi kokemustensa 
kautta auttaa muita kovia kokeneita.

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat
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